Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO
PREFElTURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

Comissão Permanente de Licitação

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

PROCESSO LICITA TÓRIO Nº 3/20 l 6030702ADM -

Ao 22 dias do mês de Abril de 2016, às 15:00 (quinze horas), reuniu-se a Comissão de Licitações da PREFEITURA
MUNICIPAL DE MUCAMBO, estando presentes os membros: FRANCISCO ROBERTO DE CARVALHO ALVES
- Presidente, FRANCISCO JOSEMBERG BEZERRA DANTAS - Membro, JOÃO BATISTA NERJ - Membro, para
proceder a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas no processo licitatório nº 3/20 l 6030702ADM,
na modalidade CONCORRÊNCIA. que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia civil para
nplantaçào do Aterro Sanitário em Valas do município, previsto no Plano Municipal de Gestão lntegrada de

Kesíduos Sólidos no município de Mucambo. À presente abertura compareceram as licitantes: CONSTRUTORA
ANTA BEATRIZ L TDA-EPP. O trabalho da Comissão iniciou-se com a abertura dos envelopes contendo as

propo!)ta das licitantes habilitadas. Concluída a abertura dos envelopes de propostas de preço e o devido ex.ame dos
me mo . passou-se ao julgamento tendo em vista o critério editalício de MENOR PREÇO. onde constatou-se que o
participante CONSTRUTORA A TA BEATRIZ L TDA-EPP foi vencedor no item 00001. perfazendo o va lor total
de R$ 2.758.561.25(Dois Milhões, Setecentos e Cinquenta e Oito Mil. Quinhentos e essenta e Um Reais e Vinte e
Cinco Centavos). Dada a palavra aos presentes, dela nenhum fez uso, e todos. quando perguntados pe lo
Presidente se abriam mão do eventual direito de recurso, disseram sim. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente
da Comissão de Licitação agradeceu aos presentes e suspendeu os trabalhos para lavratura da ATA. que lida e
e tando todos de acordo. pede a Presidente que todos assinem.

FUNÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME

Presiàente FRANCISCO ROBERTO DE CARVALHO ALVES

:-:embro

Membro

FRANCISCO JOSEMBERG BEZERRA DANTAS

JOÃO BATISTA NERI

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA-EPP

ASSINP.:'íJRA

&t@v -~«-, L

A\. ('0'\ TRL'T OR GONÇALO IOAL. SN, CENTRO